COMO CONTADOR PÚBLICO PARA APOYAR LA 
GESTIÓN FINANCIERA, PRESUPUESTAL Y APOYO 
A LA GESTIÓN DOCUMENTAL INHERENTES AL 
PROCESO FINANCIERO Y CONTABLE DURANTE 
LOS MESES DE ENERO 15 A FEBRERO 28 2026”  

2.1.4. Valor y Forma de Pago: Para efectos legales este contrato tiene un valor de TRES MILLONES 
CIEN MIL PESOS M/CTE ($3.100.000) 

Que la Institución Educativa Sagrada Familia Potrerillo pagará al CONTRATISTA en cuotas 
mensuales así: en dos cuotas mensuales de UN MILLÓN QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
M/CTE ($1.550.000) pagaderos al 30 de cada mes; contra entrega y con el recibido a entera satisfacción 

por parte del supervisor y radicada la factura o cuenta de cobro. 

2.1.5. Plazo de Ejecución: El Presente proyecto tiene un plazo de ejecución será UN (01) MES Y